Valor referente a 3,5 diárias para o funcionário JENILSON 

SANTOS GONÇALVES em viagem SALVADOR/ ILHÉUS/ 

SALVADOR no período de 29/01/2024 a 01/02/2024.  

R$707,00 R$0,00 R$707,00 

*Obs. O valor restituído refere-se à comprovação das diárias e passagens. 

VALOR TOTAL 
 R$ 3.975,40 (Três mil, novecentos e setenta e 
cinco reais e quarenta centavos.) 

Salvador, 05 de fevereiro de 2024 

Atenciosamente, 

Joseana Carvalho 

Financeiro 

Global Manutenções e 

Construções LTDA  

Tel.: (71) 3462-2769 
financeiro@globalmanutencoes.com.br  

NOTA DE DÉBITO/CRÉDITO

[...]

Valor referente a 2,5 diárias para o funcionário GUSTAVO JORGE 

DE ALMEIDA REIS em viagem SALVADOR/ GANDU/ SALVADOR 

no período de 05/02/2024 a 07/02/2024. 

R$505,00 R$0,00 R$505,00 

*Obs. O valor restituído refere-se à comprovação das diárias e passagens. 

VALOR TOTAL 
 R$ 2.854,58 (Dois mil, oitocentos e cinquenta e 
quatro reais e cinquenta e oito centavos.) 

Salvador, 09 de fevereiro de 2024 

Atenciosamente, 

Joseana Carvalho 

Financeiro 

Global Manutenções e 

Construções LTDA  

Tel.: (71) 3462-2769 
financeiro@globalmanutencoes.com.br